
Fiche Horaire
Ligne : S9112 - VERNET-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 26/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9112A01
Km en charge 20,38

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VERNET Collège Marcel Doret 07:30
ABCDn0543 Gare 07:32
ABCDn0044 Bacquié 07:34

VENERQUE Av Pyrénées/R Noulet/Square/PCD 07:36
GREPIAC RD35/PCD Mairie 07:41

ABCDn1161 Baget 07:43
ABCDn0968 Mazérat 07:45
ABCDn0623 Gaillard Tournié 07:46

AUTERIVE RD35/Escloupiés d'En Bas 07:48
Pl St Roch/DDE 07:53
Place Bellevue 07:55
R Mimosas/R Saules 07:56
R Auriol/R Comminges/AB 08:00
Pl 19 Mars 1962 08:02
Rte Toulouse/Scierie 08:06
RN20/Imp Naudy 08:07
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9112 - VERNET-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 26/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9112R01 S9112R01
Km en charge 20,97 20,97

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
Rte Toulouse/Scierie 12:43 17:13
RN20/Imp Naudy 12:44 17:14
Pl 19 Mars 1962 12:48 17:18
Place Bellevue 12:50 17:20
R Mimosas/R Saules 12:51 17:21
R Auriol/R Comminges/AB 12:55 17:29
Pl St Roch/DDE 13:01 17:35
RD35/Escloupiés d'En Bas 13:05 17:40

GREPIAC ABCDn0623 Gaillard Tournié 13:08 17:42
ABCDn0968 Mazérat 13:09 17:43
ABCDn1161 Baget 13:11 17:45
RD35/PCD Mairie 13:13 17:47

VENERQUE Av Pyrénées/R Noulet/Square/PCD 13:18 17:56
VERNET ABCDn0044 Bacquié 13:20 17:58

ABCDn0543 Gare 13:22 18:00
Collège Marcel Doret 13:24 18:02

Transporteur

KEOLIS GARONNE


